受文者：國立澎湖科技大學
發文日期：中華民國110年6月2日
發文字號：南區國稅屏東服管字第1100303469號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：本分局辦理110年度統一發票推行暨「大家e起動起來~GIF動

圖徵件比賽」及防制菸品稅捐逃漏「無菸E起來」宣導活動，

請惠予協助公告連結於網站、LINE或FB，並鼓勵學生、教職

員踴躍參加，請查照。

說明：

一、「大家e起動起來~GIF動圖徵件比賽」活動時間：即日起至

110年8月1日止，總獎金高達27.6萬元。

二、「無菸E起來」活動時間：即日起至110年7月15日止，網址：

https：//www.pttaxgame.com.tw，最大獎Switch(含精選遊

戲1款)等你抽。

三、詳情請上財政部南區國稅局官網及臉書查詢，檢附活動海報

電子檔供參，以利推廣宣傳。

正本：國立澎湖科技大學
副本：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

財政部南區國稅局屏東分局 函

地址：屏東縣屏東市北興街55號
電話：(08)731-1166分機422
傳真：(08)736-5803
電子信箱：nd10641@ntbsa.gov.tw
承辦人：邱馨葒

* 1 1 0 0 0 0 5 7 9 1 *